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Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om
eventuelle løsningsmuligheder. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke link til findsmiley.dk på hjemmesiden
sacokids.dk. I øvrigt ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter og
ejerforhold: Virksomheden samhandler og engroshandler
brugsklare flasker og beholdere af plast til fødevarekontakt.
Ingen anmærkninger. Fødevarestyrelsen har registreret
oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1.
januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil
virksomheden blive orienteret herom.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
sporbarhed via digital system og tilbagekaldelse via mundtlig
redegørelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation fra leverandøren af flaskesut vare
nr. 301, 303, 304, 305 af silikone for overensstemmelse med
relevante EU-regler for fødevarekontaktmaterialer:
virksomheden har alene modtaget dokumentation på råvaren:
Elastosil LR 3003/50 US. Virksomhedens leverandør er vejledt
om mangler. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om at
indhente opdateret dokumentation fra leverandøren med
fyldestgørende oplysninger på flaskesutten.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for
overensstemmelse med regler for fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren og til kunden på plastbeholdere: Det
indskærpes, at virsomheden skal kunne fremvise
dokumentation for at fødevarekontaktmaterialer er ledsaget af
overensstemmelseserklæringer fra leverandør og til kunde.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke vise
overensstemmelseserklæring på plastbeholdere mærket Nuvita
med blandt vare nr. 4466 og 4468 og erklæringer findes ikke på
leverandørens hjemmeside. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: dokumentationen indhentes fra leverandøren.
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Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt generelt om kravene til indhold i overensstemmelseserklæringer jf. bilag 4 i EU-forordning nr.
10/2011, herunder anvendelses og evt. begrænsninger i forhold til temperatur samt vejledt konkret om at sikre
korrekt mærkning på emballagen til kunden jf. regler om mærkning i EU-forordning nr. 1935/2004.


